Angebot

xtrem gilinstig drucken

Artikel: Briefpapier DIN A4, 4/4 farbig
(Vorderseite: farbig / Riickseite: farbig), Bankpostpapier mit Wasserzeichen

Menge: 1 x 1.000 (Stk.)

Druckpreis

Zusatzliche Verarbeitung
Optionen

Versand & Verpackung
Nettopreis

19.00 % Mwst.

Gesamtpreis

Bezahlung durch .

110,64 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
110,64 EUR
21,02 EUR

131,66 EUR

Datum: 15. 07. 2025

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit

einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten

gerne lhren Auftrag.

Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

&) xlyer.de]

xirem glnstig drucken

xflyer UG (haftungsbeschrankt) & Co. KG
Uraniastr. 2 | 33649 Bielefeld

Tel. 05203 206 99 00

Fax 05203 206 99 20

E-Mail: info@xflyer.de

Internet: www.xflyer.de

Geschaftsflihrer: Nico Plassmann
Handelsregister: AG Bielefeld HRA 16111
UST-ID-Nr. DE 272 322 910

xflyer UG (haftungsbeschrankt) & Co.KG
Sitz: Uraniastr. 2 | 33649 Bielefeld
Registernummer: HRA 16111
Registergericht: Amtsgericht Bielefeld
UST-ID-Nr.: DE 272 322 910

Sparkasse Bielefeld
IBAN: DE36 4805 0161 0010 3387 70
BIC: SPBIDE3BXXX

Persoénlich haftende Gesellschafterin:

xflyer Verwaltungs UG (haftungsbeschrankt)
Amtsgericht Bielefeld | HRB 41349

Sitz: Uraniastr. 2 | 33649 Bielefeld
Geschaéftsfiihrer: Nico Plassmann



